
Zinātnes centrs VIZIUM aicina uz jauno
ziemas zinātnes šovu
Viens no aizraujošākajiem veidiem, kā iepazīt zinātni, ir caur interesantiem šoviem, kas priecē ar pārsteidzošiem un skaļiem eksperimentiem,

tādējādi skaidrojot sarežģītas lietas saprotamā un atraktīvā veidā. No decembra līdz februārim zinātnes centrs VIZIUM piedāvā apmeklētājiem

jaunu tematisko ziemas zinātnes šovu “Tēta laboratorija – H2O no A līdz Z”.
Šova apmeklētājiem būs iespēja iepazīt zinātnieka meitu Rasu un pa kluso iekļūt viņas tēta laboratorijā. Bet vai bērnam būt vienam pašam laboratorijā ir droši? Tur noteikti būs nepieciešama

skatītāju palīdzība! Ūdens ir visas dzīvības pamatā, tādēļ šova apmeklētāji ne tikai uzzinās visus tā niķus un stiķus, bet arī piedalīsies ļoti svarīgā misijā!

Zinātnes šovs “Tēta laboratorija – H2O no A līdz Z” norisināsies no decembra līdz februārim:

O. –Pk. plkst. 12:00.

S. – Sv. plkst. 12:00, 14:00, 16:00.

Biļetes uz zinātnes šovu iespējams iegādāties zinātnes centra kasē vai tiešsaistē VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv. Plašāka informācija par aktivitātēm zinātnes centrā VIZIUM pieejama pa

tālruni 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv vai zinātnes centra kasē.

http://www.vizium.lv

